



# Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

Lipy 15, 293 06 Kosmonosy

## OBJEDNÁVKA

Adresát:

Marcel Pospiech  
Žižkovská 93  
285 71 Vrды

IČO: 46516671  
DIČ: CZ 711005557  
PospiechMarcel@seznam.cz

Objednávka číslo: 264/Ný/2022  
Datum vystavení: 13.10.2022  
Místo vystavení: ředitelství  
Vyřizuje: Ing. Roman Novotný  
Telefon: 602 167 750  
Fax:  
E-mail: roman.novotny@pnkosmonosy.cz

Poř.číslo	Jednotky	Množství	Popis
			Objednávám u Vás opravu stávajících rozvodů stoupaček ZTI a ÚT ve 2.NP pavilonu K (odd. Detox) v areálu PN Kosmonosy. Dílo bude realizováno v rozsahu dle přiložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky, tj. včetně výměny částí zařizovacích předmětů a souvisejících bouracích prací.  Cena celkem bez DPH ..... 75.797,- Kč  Akceptuji : <b>POSPIECH Marcel</b> Tel.: 776 173 736 ŽIŽKOVSKÁ 93, VRDY 285 71 IČ: 465 16 671, DIČ: CZ711005557

Na daňové doklady uvádějte správně a kompletně všechny údaje dle nařízení zákona o DPH

Pokud není smluvně uvedeno jinak, žádáme fakturovat se splatností minimálně 21 dnů.

Psychiatrická nemocnice  
Kosmonosy  
(58)

S pozdravem

Ing. Roman Novotný /  
provozně-technický náměstek

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>PN Kosmonosy</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>ZTI + ÚT pavilon K 2np</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	0	
N	PSV celkem	72 188	
	ZRN celkem	72 188	
	HZS	0	
	RN II. a III. hlavy	72 188	Ostatní VRN <span style="float: right;">3 609</span>
	ZRN+VRN+HZS	75 797	VRN celkem <span style="float: right;">3 609</span>
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč	
DPH	15 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	<b>75 797 Kč</b>	
DPH	21 % činí :	15 917,37 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>91 714,37 Kč</b>	

Poznámka :

**POSPIECH Marcel**  
 Tel.: 776 173 736  
 ŽIŽKOVSKÁ 93, VRDY 285 71  
 IČ: 465 16 671, DIČ: 57

Stavba :	ZTI + UT pavilon K 2np
Objekt :	PN Kosmonosy

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	20 672	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	21 593	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	26 963	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	2 960	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>72 188</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
		721,9	5	3 609
<b>CELKEM VRN</b>				<b>3 609</b>

POSPIECH Marcel

Tel.: 776 173 736

ZIŽKOVSKÁ 93, V

IC 465 16 671, DIČ

**POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Stavba :	<b>ZTI + UT pavilon K 2np</b>
Objekt :	<b>PN Kosmonosy</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				
1	721 17-6103.R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	9,00	270,00	2 430,00
2	721 17-6105.R00	Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm	m	8,00	595,00	4 760,00
3	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00	116,00	348,00
4	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	148,00	148,00
5	6	demontáž potrubí litinového DN 100	m	8,00	115,00	920,00
6	8	sekání drážek ve zdivu	kpl	1,00	6 150,00	6 150,00
7	9	kombifix Geberit + montáž a připojení	kpl	1,00	5 610,00	5 610,00
8	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	17,00	18,00	306,00
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>20 672,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
9	722 17-2313.R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 32/4,4 mm	m	10,00	380,00	3 800,00
10	722 17-2312.R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 25/3,5 mm	m	6,00	316,00	1 896,00
11	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR, D 20/2,8 mm	m	22,00	272,00	5 984,00
12	14	izolace potrubí tl. 10 mm	m	38,00	48,00	1 824,00
13	722 19-0401.R00	Vyvedení a upěvnění výpustek DN 15	kus	7,00	176,00	1 232,00
14	16	PPR ventil DN 20	kus	2,00	315,00	630,00
15	722 28-0108.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	33,00	15,00	495,00
16	722 13-0802.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	22,00	56,00	1 232,00
17	17	sekání drážek ve zdivu	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>21 593,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				
18	725 01-4121.R00	WC závěsné Jika + montáž	kpl	1,00	2 465,00	2 465,00
19	21	wc sedátko tvrzené	kus	1,00	595,00	595,00
20	22	ovládací tlačítko splachování Sigma	kus	1,00	1 150,00	1 150,00
21	23	rohový ventil Schell + prodloužení 1/2"	kus	4,00	195,00	780,00
22	24	sprch. vanička, zástěna, montáž	kpl	1,00	17 995,00	17 995,00
23	25	umyvadlo 55cm + montáž	kpl	1,00	1 860,00	1 860,00
24	26	baterie umyvadlová stojánková + montáž	kpl	1,00	1 338,00	1 338,00
25	27	rohový ventil Schell + prodloužení	kpl	4,00	195,00	780,00
	<b>Celkem za</b>	<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>26 963,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				
26	735 12-1810.R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových	1	1,00	280,00	280,00
27	27	zpětná montáž těles ocelových článkových	kpl	1,00	500,00	500,00
28	28	úprava přívodů k radiátoru	kpl	2,00	485,00	970,00
29	29	úprava držáku ocel. radiátoru	kpl	1,00	210,00	210,00
30	30	termostatický ventil vč. hlavice DN 10	kpl	1,00	750,00	750,00
31	31	uzavíratelné šroubení DN 10	kus	1,00	250,00	250,00
	<b>Celkem za</b>	<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>2 960,00</b>

**POSPIECH Marcel**  
 Tel.: 776 173 736  
 ŽIŽKOVSKÁ 93 VRBY 285 71  
 IČ 466 16 671 DIJ 157